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Il voto delle città per la Camera 
TORINO 
LISTE 

De 
Pds 
Rifondazione 
Psl 
Psdi 
Prl 
Pli 
Mai 
Lega 
Verdi 
La Rete 
Lista Pennella 
Referendari 
P Amore-Pensionati 
Altri 

Poi 92 

% 
16.3 
15.1 

7.3 
12.6 

1.4 
7.9 
4.1 
6.6 

11.3 
3.1 
4.8 
2.7 
1.6 
1.3 
3.9 

Poi 67 

% 
22 3 

29 0 

1 1 3 
2 2 
7 7 
3 9 
6 0 

-
3 9 

-
5 8 

-
-

5 6 

Reg 90 
% 

20 1 

27 5 

1 2 6 
2 2 
6 6 
5 0 
4 7 
4 3 
7 9 

— 
1 6 

_ 
1 5 
4 9 

DP, confluito in Rifondazione nell 87 ottenne 11 2 3% nelle 
regionali I'1 1% 

TRENTO 
LISTE 

De 
Pds 
Rlfondazlone 
Psl 
Psdl 
Prl 
PII 
Mal 
Lena 
Verdi 
La Rete 
Lista Pennella 
Referendari 
Post 
Altri 

Poi 92 

% 
27.4 

8 4 
2.4 
9.6 
1.2 
6.0 
2.5 
3.4 

12.2 
5.7 

13.3 
2.0 
1.4 
3.9 
0.6 

Poi 87 

% 
36 3 

12 0 

1 5 3 
1 6 
5 9 
2 2 
4 6 

-
7 3 

-
4 3 

-
5 4 
1 4 

Reg 68 
% 

39 0 

8 2 

1 3 3 
3 0 
4 6 
2 1 
2 9 

— 
1 1 3 

— 
_ 
_ 
-

1 2 4 

DP, confluito In Rifondazione, nell 87 ottenne il 3 6% nelle 
regionali il 3 2% 

BOLOGNA 
LISTE 

De 
Pds 
Rlfondazlone 
Psl 
Pedi 
Prl 
PII 
Mal 
Lena 
Verdi 
La Rete 
Lista Pannello 
Referendari 
P. Amore-PonslonatI 
Altri 

Pol^ 

% 
16.2 
33.7 

5.4 
10.1 

1.3 
7.1 
3.7 
4.7 
7.6 
3.2 
1.8 
1.9 
1.6 
0.8 
0.9 

Poi 87 

% 
21 1 

41 0 

1 3 1 
1 7 
4 9 
3 0 
4 8 

-
2 9 

-
3 3 

— 
-

1 8 

Rad. 90 

% 
20 3 

4 0 5 

12 8 
1 3 
5 2 
2 7 
4 0 
2 3 
6 1 

— 
1 6 

— 
-

1 8 

DP confluite in Rifondanone, nell'87 ottenne il 2 3%, nelle 
regionali I 1 4% 

ROMA 
LISTE 

De 
Pds 
Rifondazione 
Psl 
Psdl 
Prl 
PII 
Msl 
Leaa 
Verdi 
La Rete 
Lista Pennella 
Referendari 
P. Amore-Pensionati 
Altri 

PoL^ 

% 
27.5 -
18.9 

5.8 
10.5 

2.7 
6.2 
3.4 
9.7 
0.6 
4.1 
1.6 
3.2 
1.5 
1.4 
2.6 

Poi '87 

% 
32 4 

25 8 

12 5 
2 4 
3 4 
2 3 
8 5 

— 
3 8 

— 
4 4 

-
— 

2 2 

Reo. 30 

% 
3 1 9 

24 8 

12 2 
2 0 
4 9 
2 1 
6 8 
0 2 
8 3 

— 
2 5 

— 
— 

3 2 

DP. confluito in Rifondazlone, nell'87 ottenne il 2 3%, nelle 
regionali 11 0% 

BARI 
LISTE 

De 
Pds 
Rlfondazlone 
Psl 
Psdl 
Prl 
PII 
Msl 
Lega 
Verdi 
La Rete 
Lista Pennella 
Referendari 
P. Amore-Pensionati 
Altri 

Pof92 
% 

31.9 
8.4 
3.8 

20.7 
3.7 
5.7 
4.4 

10.7 
0.2 
4.0 
1.4 
1.3 
2.6 

. 
1.2 

Poi 87 
% 

32 4 

1 6 9 

19 2 
5 9 
4 2 
2 9 
9 7 

— 
2 8 

— 
3 8 

-
— 

0 9 

Reo'90 

% 
3 3 8 

1 2 3 

26 9 
6 0 
3 5 
3 9 
5 6 
0 4 
5 5 

— 
1 3 

-
— 
-

GENOVA 
LISTE 

De 
Pds 
Rifondazione 
Psl 
Psdl 
Prl 
Pli 
M a l -
Lega 
Verdi 
La Rete 
Lista Pennella 
Referendari 
P. Amore-Pensionati 
Altri 

Poi 92 

% 
17.0 
21.9 

7.7 
11.2 

1.7 
5.9 
3.8 
4 6 

14.0 
4.0 
1.3 
1.8 
1.0 
1.7 
2.4 

Poi '87 

% 
23 6 

3 4 5 

14 5 
2 0 
4 3 
3 4 
5 2 

-
4 4 

-
3 7 

-
-

2 3 

Reg 90 

% 
21 7 

31 0 

14 4 
2 1 
4 1 
4 0 
3 4 
6 8 
6 3 

— 
1 7 

_ 
2 2 -
1 3 

DP confluito in Rifondazione, nell 87 ottenne il 2,0% nelle 
regionali I 1 0% 

BOLZANO 
LISTE 

De 
Pds 
Rlfondazlone 
Psl 
Psdl 
Prl 
Pli 
Msl 
Lega 
Verdi 
La Rete 
Lista Pannella 
Referendari 
Post 
Altri 

Poi 92 

% 
14.5 

8.9 
2.4 
9.6 
1.3 
3.8 
2.3 

17.6 
5.5 
7.7 
3.2 

. 
1.1 

18.3 
1.2 

Poi 87 

% 
15 1 

10 9 

1 2 2 
0 9 
2 6 
1 1 

25 7 

— 
6 2 

-
. 
_ 

18 7 

-

Reg 88 

% 
17 0 

8 0 

9 0 
. 

2 9 
. 

26 8 
_ 
. 
_ 
. 
_ 

19 6 
-

FIRENZE 
LISTE . . >. „ * 

De 
Pds 
Rlfondazlone 
Psl 
Psdl 
Prl 
PII 
Msl 
Lega 
Verdi 
La Rete 
Lista Pannella 
Referendari 
P. Amore-Pensionati 
Altri 

Poi 92 

% 
20.2 
26.5 

7.5 
12.7 

1.6 
8.5 
3.2 
5.0 
2.8 
3.1 
2.1 
2.1 
1.3 
1.1 
2.3 

. Poi 87 

% 
25 1 

36 2 

13 6 
1 3 
5 3 
1 8 
4 9 

— 
3 9 

— 
3 5 

— 
— 

1 5 

Rea 90 
% 

25 6 

3 3 3 

12 7 
2 0 
7 0 
1 5 
4 0 
1 1 
4 7 

— 
1 5 

— 
— 

5 1 

DP, confluito in Rifondazlone, nell 87 ottenne il 2 8% nelle 
regionali l'1 5% 

ANCONA 
LISTE 

De 
Pds 
Rifondazlone 
Psl 
Psdl 
Prl 
PII 
Msl 
Lega 
Verdi 
La Rete 
Lista Pannella 
Referendari 
P. Amore-Pensionati 
Altri 

Poi '92 

% 
24.4 
24.6 

7.3 
14.5 

1.7 
8.1 
2.1 
5.9 
1.1 
4.8 

. 
1.5 
1.9 

. 
2.1 

Poi 87 

% 
28 2 

3 3 9 

14 6 
1 4 
5 9 
2 1 
4 6 

— 
4 2 

_ 
2 7 

— 
— 

0 9 

Reg 90 

% 
28 4 

30 2 

15 1 
1 4 
6 0 
2 4 
3 8 
0 2 
79 ' 

_ 
1 1 

— 
— 

2 6 

DP, confluito in Rifondazlone, nell'87 ottenne l'1 5% nelle 
regionali lo 0 9% 

CATANZARO 
LISTE 

De 
Pds 
Rlfondazlone 
Psl 
Psdl 
Prl 
PII 
Msl 
Lega 
Verdi 
La Rete 
Lista Pannella 
Referendari 
P Amore-Pensionati 
Altri 

Poi 92 
% 

40.8 
10.6 

5.2 
19.4 

2.3 
2.4 
5 4 
7.1 
0.2 
2.3 

— 
0.8 
1.0 

-
2.5 

Poi 87 

% 
39 6 

20 9 

14 7 
2 2 
4 3 
1 5 
9 4 

-
1 5 

_ 
2 1 

---
- -
2 1 

Reg '90 

% 
4 1 1 

14 2 

26 8 
3 9 
1 8 
2 7 
4 7 
0 2 
2 0 

-
0 8 

-
-

1 1 

MILANO 
LISTE 

Oc 
Pds 
Rifondazione 
Psl 
Psdl 
Prl 
PII 
Msl 
Lega 
Verdi 
La Rete 
Lista Pannella 
Referendari 
P Amore-Pensionati 
Altri 

Poi 92 

% 
16 3 
13 8 

5 4 
13 2 

1.3 
8.5 
4.1 
4.9 

18.1 
3.8 
2.8 
2.3 
0.9 
1.4 
3.2 

Poi 87 

% 
24 4 

22 9 

18 6 
1 9 
7 6 
3 6 
6 8 
0 7 
4 4 

_ 
4 1 

-
-

1 6 

Reo 90 
% 

20 0 

19 9 

1 7 4 
1 5 
5 6 
2 7 
3 8 

13 6 
6 3 

_ 
1 5 

— 
3 5 
2 5 

DP confluito in Rifondazione nell 87 ottenne il 3 4%, nelle 
regionali I 1 6% 

VENEZIA 
LISTE 

De 
Pds 
Rifondazione 
Psl 
Psdi 
Prl 
Pli 
Msl 
Lega 
Verdi 
La Rete 
Lista Pannella 
Referendari 
P. Amore-Pensionati 
Altri 

Poi 92 

% 
19.1 
17.1 

6.7 
12.4 

2.1 
5.3 
2.6 
3 8 

12.8 
5.9 
1.6 
1.8 
1.1 
1.2 
6.5 

Poi 87 
% 

26 8 

27 9 

154 
2 7 
3 9 
2 2 
4 8 

_ 
6 3 

— 
4 3 

_ 
-

2 8 

Reg W 
% 

25 7 

25 1 

15 1 
2 7 
3 2 
1 6 
3 3 

-
11 7 

— 
1 6 

-
— 

8 5 

DP confluito in Rifondazione nell'87 ottenne il 2 8%, nelle 
regionali I 1 4% 

LIVORNO 
LISTE 

De 
Pds 
Rlfondazlone 
Psl 
Psdl 
Prl 
PII 
Msl 
Lega 
Verdi 
La Rete 
Lista Pannella 
Referendari 
P. Amore-Pensionati 
Altri 

Poi'92 
% 

15.3 
35.1 
11.1 
11.2 

1.5 
6.5 
1.9 
4.9 
2.6 
4.2 
1 3 
1.3 
1.1 
1.0 
1.0 

PPL. 87. _ 

% 
18 5 

4 8 5 

1 1 8 
1 2 
4 8 
1 2 
4 8 

-
5 4 

-
2 2 

— 
— 
-

Reg. 90 

% 
18 7 

4 6 0 

13 5 
1 4 
4 8 
1 0 
3 5 
0 7 
3 7 

-
1 1 

— 
— 

5 6 

DP confluito in Rffondazione nell 87 ottenne II 2 3%, nelle 
regionali 11 4% 

NAPOLI 
LISTE 

De 
Pds 
Rlfondazlone 
Psl 
Psdi 
Prl 
Pli 
Msl 
Lega 
Verdi 
La Rete 
Lista Pannella 
Referendari 
P. Amore-Pensionati 
Altri 

Poi 92 

% 
31.6 
16.6 

5.2 
15.9 

3.3 
4.1 
4.4 
9.5 
0.1 
3.5 
1.4 
1.5 
1.1 

. 
1.8 

Poi 87 

% 
3 1 2 

26 7 

13 9 
4 1 
3 2 
2 0 

1 1 2 
— 

0 9 
— 

3 5 
_ 
— 

1 5 

RW90 
V. 

29 3 

2 2 9 " 

13 6 
5 8 
6 2 
4 1 
7 2 
0 3 
6 7 

— 
1 5 

— 
— 

1 2 

DP confluito in Rifondazione, nell 87 ottenne 11 8%, nelle 
regionali 11 2% 

PALERMO 
LISTE 

De 
Pds 
Rifondazlone 
Psl 
Psdl 
Prl 
Pli 
Msi 
Lega 
Verdi 
La Rete 
Lista Pannella 
Referendari 
P. Amore-Pensionati 
Altri 

Poi 92 
% 

35.1 
5.8 
1.8 
8.8 
7.4 
4.0 
4.2 
4.8 
0.1 

. 
24.5 

0.7 
1.9 

. 
0.9 

Poi 87 
% 

3 5 2 

14 2 

16 4 
5 5 
4 2 
3 3 
9 9 

— 
2 3 

_ 
5 8 

-
-

0 8 

Reg 91 

% 
3 3 7 

6 5 
1 8 

10 5 
5 3 
2 6 
5 6 
3 5 

— 
1 4 

25 8 
-
-
-

3 3 

BERGAMO 
LISTE 

De 
Pds 
Rifondazione 
Psl 
Psdl 
Prl 
PII 
Msl 
Lega 
Verdi 
La Rete 
Lista Pannella 
Referendari 
P. Amore-Pensionati 
Altri 

Poi 92 

% 
29.0 

8 2 
2.5 
3.4 
0 9 
6 4 
4.0 
5.2 

20.7 
4.2 
2.4 
1.7 
0.9 
1.5 
9 0 

Poi 87 

% 
40 5 

11 6 

12 9 
1 4 
5 4 
3 4 
6 4 
5 6 
6 2 

— 
3 2 

-
_ 

0 9 

Req 90 
% 

3 4 1 

10 6 

8 8 
1 ? 
3 9 
2 5 
4 2 

22 6 
4 8 

— 
1 2 

-
2 5 
2 3 

DP confluito In Rlfondazione, nell 87 ottenne il 2 5% nelle 
regionali I 1 3% 

TRIESTE 
LISTE 

De 
Pds 
Rlfondazlone 
Psl 
Psdl 
Prl 
PII 
Msl 
Lega 
Verdi 
Lista per Trieste 
Lista Pannella 
Referendari 
P. Amore-Pensionati 
Altri 

Poi 92 

% 
22.0 
11.5 

6.3 
21.0 

1.1 
4.9 
3 6 

12.8 
8.0 
3.7 

. 

. 
1.0 
1.2-
2.9 

Poi 87 

% 
25 3 

17 6 

19 1 
2 0 
3 8 
6 0 

114 
-

3 3 
_ 

5 7 
_ « • 

_ 
4 8 

Reg 90 

% 
27 1 

1 5 6 

1 5 2 -
2 1 ' 
2 5 
2 3 

10 0 " 
— 

4 6 
13 2 

-
— 
_ 

5 8 

DP, confluito in Rifondanone nell'87 ottenne 11 0% nelle 
regionali l'1 4% 

PERUGIA 
LISTE -

De 
Pds 
Rlfondazlone 
Psl 
Psdl 
Prl 
PII 
Msl 
Lega 
Verdi 
La Rete 
Lista Pannella 
Referendari 
P. Amore-Pensionati 
Altri 

Poi "92 

% 
21.9 
29.6 

9.5 
15.6 

0.7 
5.1 
2.2 
6.6 
1.4 
3.2 

. 
1.5 
1.6 

. 
1.1 

Poi'87 

% 
25 5 

39 4 

161 
0 9 
2 9 
1 2 
6 3 

_ 
2 5 

-
2 4 

_ 
-

0 7 

Reg 90 • 
% 

25 7 

37 9 

17 0 
0 8 
4 2 
1 0 
4 6 
0 2 
4 8 

-
-
_ 
-

2 6 

DP confluito In Rifondazione, nell 87 ottenne il 2 1% nelle 
regionali l'1 2% v 

CAMPOBASSO 
LISTE 

De 
Pds 
Rlfondazlone 
Psl 
Psdl 
Prl 
Pli 
Msl 
Lega 
Verdi 
La Rete 
Data Pannella 
Referendari 
P.Amore-Pensionatl 
Altri 

Poi 92 

% 
41.6 
12.3 

3.1 
19 .8~ 

2.7 
3.3 

» 1.8 
6.3 
0.3 
2.5 
3.5 
1.0 
0.7 
0 8 
0.3 

Poi 87 

% 
5 3 9 

19 9 

6 8 
1 1 
3 0 
2 3 
6 3 

— 
2 4 

-
2 1 

— 
_ 

0 6 

Reg 88 

% 
57 6 

1 3 3 

9 6 
2 1 
5 9 
3 8 
4 2 
0 2 
2 2 

-
0 5 

_ 
_ 
-

DP, confluito in Rifondazione nell'87 attenne il 1 6% nello 
regionali il 0 6% 

CAGLIARI 
LISTE 

De 
Pds 
Rifondazione 
Psl 
Psdl 
Prl 
PII 
Msl 
Lega 
Verdi 
La Rete 
Lista Pannella 
Referendari 
P. Amore-Pensionati 
Psd'Az. 
Altri 

Poi 92 

% 
31.5 
11.6 

4.2 
13.3 
4.4 
6.6 
5 3 
7.0 
0 5 
3.7 

. 
2.2 
1.5 

. 
7.7 
1.3 

Poi 87 
% 

31 2 

18 7 

11 6 
2 4 
2 9 
2 1 
6 3 

_ 
-
— 

6 1 
_ 
— 

14 0 
3 1 

Reg 89 
% 

32 8 

18 0 

11 2 
4 4 

_ 
_ 

4 9 
_ 

3 3 
_ 

/ _ 
_ 
_ 

16 1 
9 3 

DP confluito in Rifondazione, nell 87 ottenne I 1 3% nelle 
regionali loO 8% 

DP, confluito in Rifondazlone nell 87 ottenne il 1 7% nelle DP confluito In Rlfondazione nell 87 ottenne il 2 4% 
regionali I 0 7% 

DP confluito In Rifondazione, nell'87 ottenne I 1 7% 

f* 

^ 


